АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  65
              от  09 .10. 2012   года

 «Об установлении повышающего коэффициента для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности в 2013 году»

   В соответствии с  Законом РФ « О налогах на имущество физических лиц», статьей 11 федерального закона «О федеральном бюджете на 1994 год», распоряжением Правительства РФ от 12.03.1992 №469-р , администрация сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области

                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2013 год повышающий коэффициент для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности,   в размере 1,055.
2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник сельского поселения Новое Усманово».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава сельского поселения

     Новое Усманово                                                А.Р. Зарипов